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SCHLOSS FAVORITE

RASTATT

VERANSTALTUNGSKALENDER | 4. JUNI 2023 BIS 27. AUGUST 2023

STAATLICHE
SCHLOSSER




FUHRUNGEN & VERANSTALTUNGEN

Lassen Sie sich von unserem Veranstaltungsprogramm inspirieren und erleben Sie Schloss Favorite Rastatt in all seinen Facetten. Fithrungen,

Sonderfithrungen und Konzerte: Schloss Favorite Rastatt bietet ein abwechslungsreiches Programm. Wir freuen uns auf Thren Besuch!

14:30 UHR

14:30 UHR

15:00 UHR

14:30 UHR

14:30 UHR

EIN GENUSSREICHER NACHMITTAG IN SCHLOSS FAVORITE
Sonderfiihrung: Genuss & Geschichte

MIT HOFDAME ODER KAMMERDIENER DURCHS 18. JAHRHUNDERT
Sonderfiibrung: Periicke & Kostiim

AUF INS WOCHENENDE
Sonderfiibrung: Wissen & Staunen

Sonderfiibrung: Wissen & Staunen

BLICK HINTER DIE KULISSEN DER FAVORITE
Sonderfiibrung: Wissen & Staunen



Schloss Favorite Rastatt
Am Schloss Favorite 1
76437 Rastatt-Forch

Telefon +49(0)72 22.4 12 07 (Mo-So erreichbar)
Telefax +49(0)72 22.40 89 57
info@schloss-favorite-rastatt.de (Mo-Fr erreichbar)

Telefon +49(0)72 22.4 12 07 (Mo-So erreichbar)
Telefax +49(0)72 22.40 89 57
info@schloss-favorite-rastatt.de (Mo-Fr erreichbar)



